APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leiléo Araras - Reducad de Plantel

Séo Paulo, SP
APPS 03/07/2024 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE[ ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |ONE STEP UP F/C| 06/10/22 |PUT IT BACK SUBMARINE HARAS SANTA MARIA DE HARAS CIFRA 3.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00|DELMAR LIMA ALBRES
02 |ON THE TOWN F/T| 22/10/22 |EMCEE PAVET DE HARAS SANTA MARIA DE HARAS SIMPATIA 1.800,00 27.000,00 72.000,00 36.000,00|Marcelo Leopoldino Rodrigues
03 |PAGINAVIRADA |F/T| 21/08/23 |HOFBURG CASA MIA HARAS SANTA MARIA DE HARAS REGINA 3.500,00 52.500,00 124.500,00 41.500,00|PAULO NERI DE LIMA
04 |PEDAGO DO CEU |F/c| 28/09/23 |EMCEE GANG'S ALL HARAS SANTA MARIA DE Haras H Oliva 1.600,00 24.000,00 148.500,00 37.125,00|ALINE DA ROCHA VIVIAN
05 |PEERLESS F/C| 13/10/23 |EMCEE HERMES REINE |HARAS SANTA MARIA DE Emilio Viegas Casseres de Borba 1.500,00 22.500,00 171.000,00 34.200,00|EMILIO VIEGAS CASSERES
06 |PERTE F /C| 01/08/23 |EMCEE ITALIAN PARTY |HARAS SANTA MARIA DE STUD GUIZE 2.400,00 36.000,00 207.000,00 34.500,00|Marcus Aurelio de Paula
07 |CAPIVARA (USA) |F/T| 17/04/10 |UNBRIDLEDS KOPENHAGEN  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS SANTA TEREZA DO BOM 1.200,00 18.000,00 225.000,00 32.142,86|JOSE ADRIANO SIQUEIRA
08 |GOBETTER F/C| 01/09/15 |PUT IT BACK PARADISE HARAS SANTA MARIA DE Coudelaria Monte Parnaso 2.000,00 30.000,00 255.000,00 31.875,00
09 |[INHEREYES F/T| 03/09/17 |[PUT IT BACK CLARA BELEZA |HARAS SANTA MARIA DE Haras Faz Boa Vista 2.600,00 39.000,00 294.000,00 32.666,67
10 |BRANDWINE F/C| 07/10/10 |ELUSIVE LYCHEE HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNO AMOR 1.000,00 15.000,00 309.000,00 30.900,00|ROBERTO LUIZ MORGADO
11 |IN THE WIND F/C| 16/10/17 |PUT IT BACK CALANDRELLE [HARAS SANTA MARIA DE HARAS NIJU 2.400,00 36.000,00 345.000,00 31.363,64|Marcelo Leopoldino Rodrigues
12 [JOLIE SALE F/C| 30/09/11 |NOT FOR SALE |JOLIE HARAS SANTA MARIA DE Jaques Schroder 600,00 9.000,00 354.000,00 29.500,00
13 [JUST MY LUCKY |F/T| 17/08/18 |PUT IT BACK FUZZY BABY HARAS SANTA MARIA DE Stud Vale do Jacui 700,00 10.500,00 364.500,00 28.038,46
14 |LAEXPLOSION |F/T| 30/07/19 |CATCHA DINAMITADA HARAS SANTA MARIA DE MARCELO MARCARIAN 1.300,00 19.500,00 384.000,00 27.428,57
15 |LAPROMESSE |F/C| 21/08/19 |CATCH A QUATRO ISLAS |HARAS SANTA MARIA DE MARIO SPARANO VITELLI 1.600,00 24.000,00 408.000,00 27.200,00|MARIO SPARANO VITELLI
16 |LAVENEXIANA |F/C| 01/10/19 |EMCEE BRIDGE QUEEN |HARAS SANTA MARIA DE Stud Hulk 700,00 10.500,00 418.500,00 26.156,25|lgor de Andrade Kickhofel
17 |LAVIE PRIVE F/T| 19/08/19 |CATCHA VANUE LEVU HARAS SANTA MARIA DE Stud Hulk 1.100,00 16.500,00 435.000,00 25.588,24|lgor de Andrade Kickhofel
18 |LAND OF ANGELS|F /C| 13/10/19 [CATCH A COME AND SEE |HARAS SANTA MARIA DE APPS para cliente 1.800,00 27.000,00 462.000,00 25.666,67
19 |[LAYLAFOURIE |F/C| 30/10/19 |PUT IT BACK TOP NOTE HARAS SANTA MARIA DE HARAS NIJU 1.600,00 24.000,00 486.000,00 25.578,95|Marcelo Leopoldino Rodrigues
20 |[NEED WINNER |F/C| 03/08/21 |EMCEE BECOME HARAS SANTA MARIA DE Antonio Edgar Rodrigues Pereira 1.200,00 18.000,00 504.000,00 25.200,00
21 |PORTO FINO F/A| 02/08/12 |PUBLIC PURSE |FLASH DANCE |HARAS SANTA MARIA DE Stud Plastiplan 1.500,00 22.500,00 526.500,00 25.071,43
22 |RAINBOW BRIGHT|F / C| 19/07/04 |BLUSH LAMPARINA HARAS SANTA MARIA DE Coudelaria Monte Parnaso 1.700,00 25.500,00 552.000,00 25.090,91
23 |[SPECIAL CLASS |F/C| 16/09/05 |WILD EVENT IVY LEAGUE HARAS SANTA MARIA DE Eladio Mavignier Benevides 2.000,00 30.000,00 582.000,00 25.304,35|ROBERTO VELOSO DA
24 |PAVET DE F/T| 15/08/12 |FORESTRY PAULISTINHA  |[HARAS SANTA MARIA DE HARAS SANTA TEREZA DO BOM 900,00 13.500,00 595.500,00 24.812,50|JOSE ADRIANO SIQUEIRA
25 |[NOTHING TODO |F/C| 29/09/21 |HOFBURG CASA VIVA HARAS SANTA MARIA DE STUD PORTA DA MATA 500,00 7.500,00 603.000,00 24.120,00
26 |RESCUE FORCE |F/C| 31/03/04 |ROINORMAND |JOUR DE HARAS SANTA MARIA DE Stud Meu Heroi 1.000,00 15.000,00 618.000,00 23.769,23|GIAN PAOLO VEZZOLI
27 |CIDREIRA F/C| 18/10/11 |ELUSIVE DURALEXSEDL |HARAS SANTA MARIA DE HARAS BELMONT LTDA 1.100,00 16.500,00 634.500,00 23.500,00|ALINE DA ROCHA VIVIAN
28 |GANG'S ALL F/C| 09/09/15 |PUT IT BACK SAVOIR BIEN HARAS SANTA MARIA DE APPS para cliente 1.000,00 15.000,00 649.500,00 23.196,43
29 |ESCALIER F/A| 01/09/13 |QUATRO MARES|SALA VIP HARAS SANTA MARIA DE FORFAIT 0,00 0,00 649.500,00 22.396,55
30 |EREASERHEAD |F/C| 15/10/13 |ADRIANO JUST PERFECT |HARAS SANTA MARIA DE Haras RM 500,00 7.500,00 657.000,00 21.900,00
31 [LAPOMMES F/C| 23/08/19 |EMCEE POMMES HARAS SANTA MARIA DE Haras Caraguata 500,00 7.500,00 664.500,00 21.435,48
32 |[NADA APERDER [F/C| 31/07/21 |PUT IT BACK EVERY LAST HARAS SANTA MARIA DE Stud Luz & Paz 900,00 13.500,00 678.000,00 21.187,50
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33 |NOZ MOSCADA |F/C| 19/07/21 |EMCEE CASA MIA HARAS SANTA MARIA DE Haras Almeida Prado 300,00 4.500,00 682.500,00 20.681,82|Eduardo Migon
34 |OH SWEETIS F/C| 18/08/22 |PUT IT BACK HOW SWEET IS |HARAS SANTA MARIA DE STUD JCR 600,00 9.000,00 691.500,00 20.338,24
35 |OPORTUNIDADE |F/C| 26/07/22 |EMCEE QUEBRA HARAS SANTA MARIA DE APPS para cliente 500,00 7.500,00 699.000,00 19.971,43
36 |VICOMTESSE F /C| 30/03/07 |SAARLAND ELLE MEME HARAS SANTA MARIA DE Emanuele Silva de Souza 300,00 4.500,00 703.500,00 19.541,67
37 |VITROLLE F/C| 11/10/08 |NORTHERN LYCHEE HARAS SANTA MARIA DE Danilo Leite 300,00 4.500,00 708.000,00 19.135,14
TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 708.000,00 EM DOLAR: 131.111,11
::815: :\'l\fgilgF?ESSENTADOS """" 31 MEDIA GERAL ....coeiiiiien, 19.666,67 EM DOLAR: 3.641,98
""" MEDIANA ..., 16.500,00 EM DOLAR: 3.055,56
LOTES PRETERIDOS ............... 0 COTACAO DO DOLAR ....ovveereann, 5,40
LOTES APRESENTADOS ............... 36 ... 100 %
LOTES VENDIDOS .......ccceeevvvenne. 36 .ceenneen. 100,00
LOTES DEFENDIDOS .......ccccooevvees. e, 0,00 %
LOTES CANCELADOS ...........ccco..... [0 R 0,00 %
LOTES NAO VENDIDOS .................. (O TR 0,00 %




